ПРОЕКТ
3

[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2019                                                                                                № 00
д. Шапша

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 14.08.2017 №254 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Шапша» (с изменениями 24.05.2018 № 304, от 29.03.2019 № 32)

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения Шапша, учитывая результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Шапша «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 14.08.2017 № 254 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Шапша» от 08.08.2019, Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 14.08.2017 № 254 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Шапша» согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова
Приложение
к решению Совета депутатов

сельского поселения Шапша
от 00.00.2019 № 00
Изменения

в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша

от 14.08.2017 № 254 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Шапша»  (далее - Правила)
В приложении 1 к Правилам пункт 30.3 статьи 30 изложить в следующей редакции:

«30.3. Основные и условно разрешенные виды использования земельных участков и объектов капитального строительства:

	Наименование вида разрешенного использования земельных участков
	Код

	Основные виды разрешенного использования

	Растениеводство
	1.1

	Животноводство
	1.7

	Коммунальное обслуживание
	3.1

	Научное обеспечение сельского хозяйства
	1.14

	Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках
	1.16

	Ведение садоводства
	13.2

	Условно разрешенные виды использования

	Пчеловодство
	1.12

	Рыбоводство
	1.13

».